

# **CloudKOM ApS**

Blikfanget 5, 8722 Hedensted

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018

---

Thomas Wivel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CloudKOM ApS  
Blikfanget 5  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 35 20 75 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 2. april 2013

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Thomas Wivel

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er salg og service af IT udstyr/løsning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 354.753, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.133.095.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-278.257</b>	<b>-246</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-124.740</u>	<u>-135</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-402.997</b>	<b>-381</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-51.808</u>	<u>-41</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-454.805</b>	<b>-422</b>
Skat af årets resultat	2	<u>100.052</u>	<u>93</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-354.753</u></u></b>	<b><u><u>-329</u></u></b>
Overført resultat		<u>-354.753</u>	<u>-329</u>
		<b><u><u>-354.753</u></u></b>	<b><u><u>-329</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>11.111</u>	<u>136</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>11.111</b></u>	<u><b>136</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>11.111</b></u>	<u><b>136</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.799	23
Udskudt skatteaktiv		22.558	9
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.160</u>	<u>26</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>123.517</b></u>	<u><b>58</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>39</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>123.517</b></u>	<u><b>97</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>134.628</b></u></u>	<u><u><b>233</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-1.213.095</u>	<u>-859</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>-1.133.095</u></b>	<b><u>-779</u></b>
Banker		6.828	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.143	121
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.088.274	831
Anden gæld		<u>51.478</u>	<u>60</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.267.723</u></b>	<b><u>1.012</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.267.723</u></b>	<b><u>1.012</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>134.628</u></b>	<b><u>233</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	45.053	36
Andre finansielle omkostninger	6.755	5
	<u>51.808</u>	<u>41</u>
	<u><b>51.808</b></u>	<u><b>41</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat	-86.854	-76
Regulering af udskudt skat	-13.198	-17
	<u>-100.052</u>	<u>-93</u>
	<u><b>-100.052</b></u>	<u><b>-93</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		<u>406.236</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>406.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		270.385
Årets afskrivninger		<u>124.740</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>395.125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>11.111</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-858.342	-778.342
Årets resultat	0	-354.753	-354.753
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>-1.213.095</b>	<b>-1.133.095</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedørende licenser. Der er en restløbetid på 12 måneder og en samlet forpligtelse på kr. 165.600.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.